
Gołaniecka Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2024r. do 31.12.2024r 

 
strona 1 

Miejscowość 62-130 Gołańcz , dnia 02.10.2023 

Zamawiający – upoważniony Lider Gołanieckiej Grupy Zakupowej: 

Miasto i Gmina Gołańcz  

Ul. Dr. P. Kowalika 2 

62-130 Gołańcz 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Gołaniecka Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2024r. do 31.12.2024r 

Numer postępowania ZP.271.11.2023 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/golancz      

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 02-10-2023 godz. 11:15:00 w Urząd Miasta i Gminy Gołańcz 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 27 262 412,98 brutto PLN 
 
 

2.1 Części 1 zamówienia - Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów – grupy taryfowe C, G, R 16 661 576,93 BRUTTO PLN 

2.2 Części 2 zamówienia - Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów – grupa taryfowa B 2 663 249,94 BRUTTO PLN 

2.3 Części 3 zamówienia - Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego 7 937 586,12 BRUTTO PLN 

   



Gołaniecka Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2024r. do 31.12.2024r 

 
strona 2 

Część 1 zamówienia - Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów – grupy taryfowe C, G, R 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 100% 

1. ENEA S.A. 
ul. Górecka 1, 60-201 Poznań 

   15 906 252,10 zł  

2. ENERGA OBRÓT SA  
al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

   16 372 776,26 zł  

 
Część 2 zamówienia - Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów – grupa taryfowa B 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 100% 

1. ENEA S.A.  
ul. Górecka 1, 60-201 Poznań 

     2 594 404,02 zł  

2. ENERGA OBRÓT SA 
al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

     2 583 533,61 zł  

3.  RENPRO Spółka z o.o. 
ul. Małopolska, 43, 70-515, Szczecin 

     2 530 801,82 zł  

 
Część 3 zamówienia - Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 100% 

1. ENEA S.A. 
ul. Górecka 1, 60-201 Poznań 

     7 732 396,82 zł  

2. ENERGA OBRÓT SA,  
al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

     7 872 789,50 zł  

 

 

 

 

Zamieszczono na stronie postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/627089  

dnia 2023-10-02 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/627089

		2023-10-02T15:07:56+0200




